52.- Cao Thượng Phẩm - Bát Nương Điều Trì Cung

52.- Cao Thượng Phẩm - Bát Nương Điều Trì Cung

52. *Đền Thờ Phật Mẫu Qui Thiện, đêm 26-10-Canh Dần (dl 5-12-1950).*

Phò loan: Luật Sự Nhung và Hường.

Hầu bút: Luật Sự Khoe.

Hầu đàn: Thân nhân của ông Cố Đốc Trường Qui Thiện và toàn đạo nam nữ nơi Qui Thiện.

(Đầu tiên là ông Đinh Công Trứ, cố Đốc Trường Qui Thiện, giáng cơ nói với thân nhân trong gia đình và các bạn tu trong Trường Qui Thiện, sau đó tái cầu thì Đức Cao Thượng Phẩm giáng).